ВОСТОЧНОЕ ОКРУЖНОЕ УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ

ДЕПАРТАМЕНТА ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОДА МОСКВЫ

ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ ГОРОДА МОСКВЫ

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №419

ПРИКАЗ

_______________________________№______________

Об установлении значений

стимулирующей части ФОТ и

стоимости балла для расчета выплат

стимулирующего характера по итогам

октября 2012 г.

  На основании анализа плана ФХД, расходов по ст. 211 «Заработная плата»,

отчетов о работе структурных подразделений, руководствуясь Положением о системе

оплаты труда работников государственного бюджетного образовательного

учреждения города Москвы средней общеобразовательной школы №419,

приказываю:

1. Установить значение стимулирующей части ФОТ по итогам октября 2012

года равным 816 380,23 руб.

2. Сформировать директорский фонд равный 65 310 руб. Оставить

директорский фонд без распределения.

3. Направить на выплаты стимулирующей части ФОТ педагогическим

работникам 600 856,23 руб. (80 % ФОТсч).

4. Направить на выплаты стимулирующей части ФОТ непедагогическим

работникам 150 214 руб. (20 % ФОТсч).

5. Утвердить общее количество баллов, представленных с целью распределения

выплат стимулирующего характера педагогическим работникам по итогам

октября 2012 года равным 2212 баллам.

6. Утвердить общее количество баллов, представленных с целью распределения

выплат стимулирующего характера непедагогическим работникам по итогам

октября 2012 года равным 792 баллам.

7. Установить стоимость одного балла для расчета выплат стимулирующего

характера педагогическим работникам равной 271,63 руб.

8. Установить стоимость одного балла для расчета выплат стимулирующего

характера непедагогическим работникам равной 189,66 руб.

9. Главному бухгалтеру Забировой В.М. произвести выплаты

стимулирующего характера, используя стоимость одного балла, указанную в

п. 5, п. 6 настоящего Приказа в соответствии с должностью сотрудника.

10. Администратору сайта Духину В.А. разместить настоящий приказ на

официальном сайте.

11. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой

и.о. директора                                       Удалова Е.В.